

Předmět: Fwd: Re: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb

Od: [redacted]@seznam.cz>

Datum: 21.08.2021 21:40

Komu: <milin.podatelna@volny.cz>

Obecní úřad Milín	Zpracoval: STAR.
Došlo: 23-08-2021	Spisový znak:
Č.j.:	Skartační znak/řádek:
Počet listů: Příloh/listů:	
JID: HIL-2-0	

**Prosím o potvrzení
přijetí**

Žádost o
informace
podle
zákona č.
106/1999
Sb.

OBECNÍ ÚŘAD MILÍN

- 11. května 27, 262 31
Milín

STAVEBNÍ UŘAD MILÍN

Žádám
obec MILÍN
o informace

Obecní úřad Milín	Zpracoval:
Došlo: 23-08-2021	Spisový znak:
Č.j.:	Skartovní znak/účet:
Počet listů: Přílohů:	
JID:	

1.

Kdo podal podnět na kemp Trhovky-výrobky plnicí funkce stavby

Celé jméno a datům podání podnětu

na kemp Trhovky -Milešov .

2.

Jak postupuje stavební úřad Milín

pokud mu dojde podnět na černé stavby?

Prosím o přesný popis jak postupuje stavební úřad Milín.

3.

Prosím o informaci kolik mobilních domů (mobilheimu)bylo dodatečně povoleno stavebním úřadem Milín do 21.srpna 2021 na katastrálním území

Orlické Zlákovice (694614)

Účel stavby (mobilheim) ke kterému bylo dodatečné povolení vydáno a čísla pozemků .

~~_____~~

Žádost
prosím
zaslat zpět
na tento
email -

[REDACTED]

Ve smyslu § 17
odst. 2 zákona
č. 106/1999
Sb. žádáme o
potvrzení
předpokládané
výše úhrady
nákladů,
budou-li
úctovány.
Informaci
žádám
poskytnout v
písemné formě
a zaslat na níže
uvedenou
Emailovou
adresu.

[REDACTED]

Za jejich
poskytnutí
předem děkuji.

S pozdravem

Adresát:
[REDAKCE]

Obecní úřad Milín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") vydává toto

sdělení.

K Vaší žádosti ze dne 23. 8. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám

sdělujeme následující:

k ad 1) **veškeré podněty, podání a informace** týkající se „kempů“ jsou na zdejším úřadě podávány a **žádky** od jediné osoby a tj.: [REDAKCE]

k ad 2) **podle § 129 stavebního zákona;**

k ad 3) **žádné dodatečné povolení pro účel stavby: „mobilheim“** nebylo vydáno.